ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» января 2021 года                                                                    № 27
                                                               г. Тверь

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 1 января 2005 , утвержденный постановлением Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1691
Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 1 января 2005, утвержденный постановлением  Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1691,  изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Якубёнка Вадима Дмитриевича;

1.2. Включить в состав комиссии Арестова  Дмитрия Николаевича.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города  Твери

    А.В. Огоньков